
Майстер голубиного спорту. Льот № 12

Клуб Самбір
Сезон 2024 Час першого 09:50:04
Місцевість Дніпро Час останнього 18:04:46
Координати В 106 Ш 48.345461 Д 34.968316 Швидкість першого 530.74
Дата і час льоту 04.08.2024 05:56:34 Швидкість останнього 244.21
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:50:04
Кількість голубоводів 4 Закриття конкурсу 18:04:46
Кількість голубів 45 Тривалість конкурсу 1.08:14:42
Середня відстань 878.584
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Швед Р.В. 221858 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 2618.77
2 Думич І.М. 221760 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 2205.57
3 Гельжинський М.В. 221533 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 1935.58
4 Дністрянський П.Ф. 221920 Самбір 14 0 0.00 0.00 0.00 1735.17
5 Боднар В.М. 224940 Самбір 8 0 0.00 0.00 0.00 1500.48
6 Бурий І.Я. 221519 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 994.37
7 Тима М.Ф. 221646 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 894.70
8 Волошин В.Р. 225183 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 749.62
9 Булій С.А. 224922 Самбір 15 0 0.00 0.00 0.00 725.47

10 Пукаляк М.М. 223883 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 578.62
11 Васьків В.С. 225184 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 576.85
12 Комарницький М.М. 221778 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 457.49
13 Охнич С.М. 221697 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 382.75
14 Саган Д.Я. 223851 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 337.61
15 Комарницький І.М. 221807 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 320.47
16 Савка В.С. 221621 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 228.09
17 Іванський М.Б. 220188 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 195.21
18 Громик А.Р. 221542 Самбір 8 0 0.00 0.00 0.00 175.12
19 Барна-Тимура Р.П. 220171 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 171.87
20 Тима Р.Ф. 221647 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 147.99
21 Созанський М.В. 225254 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 91.28
22 Яким В.М. 223046 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 73.55
23 Морда О.З. 221696 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 70.02
24 Фучила М.М. 221654 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 68.95
25 Лепіш Н.Б. 221777 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 66.55
26 Барна-Тимура Р.П. 220171 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
27 Бурий І.Я. 221519 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
28 Васьків В.С. 225184 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
29 Волошин В.Р. 225183 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
30 Гельжинський М.В. 221533 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Думич І.М. 221760 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
32 Іванський М.Б. 220188 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
33 Комарницький І.М. 221807 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
34 Комарницький М.М. 221778 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Кучабський В.Ю. 220189 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Кучабський В.Ю. 220189 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Лепіш Н.Б. 221777 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Масник О.М. 224937 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Масник О.М. 224937 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Морда О.З. 221696 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Охнич С.М. 221697 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Пукаляк М.М. 223883 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Савка В.С. 221621 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Саган Д.Я. 223851 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Созанський М.В. 225254 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Тима М.Ф. 221646 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Тима Р.Ф. 221647 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Фучила М.М. 221654 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Швед Р.В. 221858 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Яким В.М. 223046 Самбір 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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